
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000106 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de março de 2017 Ano 2

Portaria

 
 
 

PORTARIA Nº 087/2017 
 
 

DISPÕE SOBRE CONSTITUIÇÃO E 
NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 
RESPONSÁVEL PELO TERMO DE 
CONFERENCIA DE CAIXA DO EXERCÍCIO 
DO BIÊNIO 2017/2018 DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de vereadores de Mucuri, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, amparado pela 
Lei Orgânica Municipal e com fundamentos no inciso XVI, do artigo 
6º da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º- Fica constituída a Comissão Responsável pelo Termo de 
Conferência de Caixa, devendo estes efetuar o levantamento dos 
saldos das contas da Câmara Municipal de Mucuri, estado da 
Bahia, no decorrer do biênio de 20017/2018. 
 
Artigo 2º-Nomeia os seguintes membros para Comissão. 

a) – Sr. Evaldo Ribeiro da Silva Filho – Presidente; 
b) – Sr. João Antonio Oliveira Medina – Membro; 
c) – Srª Jaqueline Pereira da Conceição – Membro.  

 
 
Artigo 3º-Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, 
Retroagindo seus efeitos a 02/01/2017. 
Revoga-se a Portaria n°015 de Janeiro de 2017. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 17 de Fevereiro de 
2017. 
 
 
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3428EAEA815947BEC95C90FA663D60A5


		2017-03-02T16:16:22-0300




